
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

ДКУД 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

сЯР/£ м. Київ 
№ УЗ 

Про початок проведення перевірок та 
затвердження персонального плану 
проведення перевірок відповідно 
до Закону України «Про очищення влади» 
в ІДУІДЗ 

Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі - Закон), 
пункту 5 Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (далі - Порядок), наказу 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 12.11.2014 № 633 «Про 
початок проведення перевірок відповідно до Закону України «Про очищення 
влади в Державній службі України з надзвичайних ситуацій»» 
НАКАЗУЮ: 

1. Розпочати і провести перевірки відповідно до статті 5 Закону стосовно 
осіб, зазначених у пункті 6 частини 2 Порядку (далі - осіб) в Інституті 
державного управління у сфері цивільного захисту (далі - Інститут) згідно 
із загальним планом проведення перевірок відповідно до Закону України 
«Про очищення влади» в Державній службі України з надзвичайних ситуацій. 

2. Визначити сектор по роботі з персоналом Інституту відповідальним за 
проведення перевірок стосовно осіб. 

3. Затвердити персональний план проведення перевірок осіб 
начальницького складу Інституту державного управління у сфері цивільного 
захисту (далі - План). 

4. Сектору по роботі з персоналом Інституту (Водолажський Ю.В.) 
забезпечити ознайомлення осіб з цим наказом та Планом під особистий підпис. 

4.1 Організувати постійний контроль стосовно проведення перевірок 
у строки, що визначені порядком. 



2 
«і 

5. Сектору дистанційного навчання Інституту (Овсянику В.М.) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Інституту 
в день його видання. 

5.1 Організувати роботу щодо розміщення інших документів та 
відомостей, що відповідно до порядку підлягають оприлюдненню. 

6. Цей наказ набирає чинності з 1 червня 2015 крім пунктів 2, 3, 4, 5, які 
набирають чинності з дня його підписання. 

7. Контроль за виконанням цього залишаю за собою. 

В.о. начальника Інституту ГІ.Б. Волянський 


